Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 - E

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema,

estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas (escritas
objetivas + títulos), referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2023,
conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CUIABÁ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

646571 ROBSON LEMOS DA ROCHA 25/09/1990 25,0 10,0 45,0 80,0 1.
645825 TAIS ANDRE DOS SANTOS LIMA 02/05/1999 20,0 5,0 50,0 75,0 2.
646146 JOSCIMAR BATISTA BARBOZA 17/03/1982 25,0 5,0 40,0 70,0 3.
647956 JANDER DANIEL 09/08/2004 20,0 10,0 40,0 70,0 4.
647845 FLAVIO DA SILVEIRA 19/03/1975 20,0 10,0 35,0 65,0 5.
646235 FLAVIA MARIA DE JESUS GOES 07/12/1992 20,0 10,0 30,0 60,0 6.

648270
HELIO EXPEDITO FERREIRA DOS
SANTOS

17/02/1990 15,0 10,0 30,0 55,0 7.

646013 TAINA FERREIRA DA SILVA 11/01/2001 20,0 10,0 25,0 55,0 8.

648178
ITAYNARA KETI MULLER GOMES DOS
SANTOS ROCHA

19/12/1991 10,0 10,0 30,0 50,0 9.

645812 CLAUDIO UILSON MARIM 30/05/1975 20,0 5,0 25,0 50,0 10.
647704 FLAVIO NASCIMENTO DOS SANTOS 21/04/1976 20,0 5,0 25,0 50,0 11.

645968
SUELEN WILKEN APARECIDA NUNES
OLIANI

16/01/1992 20,0 5,0 25,0 50,0 12.

646798 TATIANA VIEIRA CARVALHO 10/09/1986 15,0 10,0 25,0 50,0 13.
645921 EDVANIA DA SILVA LIRA 11/03/1999 15,0 10,0 25,0 50,0 14.
648028 JOEL RIBEIRO 03/05/1983 10,0 5,0 30,0 45,0 Não aprovado
645933 ANDREY DA SILVA FERREIRA 24/10/2004 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado
647907 ROSA MARIA DA SILVA 11/10/1980 5,0 0,0 35,0 40,0 Não aprovado
647832 ELLEN FERREIRA DOS SANTOS 09/10/2004 15,0 0,0 25,0 40,0 Não aprovado
647339 PATRICIA MARIA MELO LUZ 16/10/1994 10,0 5,0 25,0 40,0 Não aprovado
646254 DAIANA THAIS DE GOES PEREIRA 28/03/1994 5,0 10,0 25,0 40,0 Não aprovado
646698 CIBELLE SANTOS PEREIRA DA SILVA 10/05/1999 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado

646514
ELIANA CRISTINA FERREIRA DA
ROCHA SILVA

22/11/1976 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado

646241 APARECIDO DE SOUZA SANTANA 14/10/1974 15,0 10,0 15,0 40,0 Não aprovado
647678 DANIEL BATISTA BARBOSA 08/05/1976 10,0 0,0 25,0 35,0 Não aprovado
645922 LETICIA BARBOSA SOCOSSIUC 04/08/1994 0,0 10,0 25,0 35,0 Não aprovado
647734 JAQUELINE DA CONCEICAO DE SOUSA 15/02/1993 15,0 0,0 20,0 35,0 Não aprovado
646678 GRACIELI GODOI 19/07/1982 10,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado
645785 VALQUIRIA LUIZA DA SILVA 07/10/1988 10,0 5,0 20,0 35,0 Não aprovado
646167 JOSE AIRTON ALVES SANTONI 04/02/1995 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
645844 IDINEISA LOPES PEREIRA 26/10/1981 10,0 10,0 15,0 35,0 Não aprovado
646801 ERICA TANAKA DA SILVA 02/04/1986 10,0 10,0 15,0 35,0 Não aprovado
647268 JESSICA DE MELO RODRIGUES 08/08/1998 0,0 10,0 20,0 30,0 Não aprovado
645982 NOEMIA SILVA CRUZ 01/07/1995 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado
646090 KEVYN LUIZ BEZERRA 22/10/2004 0,0 0,0 25,0 25,0 Não aprovado
646209 LUCILENE LEME PEREIRA 21/09/1970 5,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado
646055 RODRIGO DE JESUS SOUZA 16/04/1995 5,0 5,0 15,0 25,0 Não aprovado
645926 WUESLY DE MELO RUFINO DA SILVA 21/06/2000 0,0 10,0 15,0 25,0 Não aprovado
647886 KAUE GABRIEL DA SILVA 29/07/2004 5,0 0,0 15,0 20,0 Não aprovado
647239 LUCIELE APARECI LIMA BORGES 25/04/1999 5,0 5,0 10,0 20,0 Não aprovado
647864 CRISTHIAN GABRIEL SCHUFFNER 12/02/2003 5,0 0,0 5,0 10,0 Não aprovado
645753 CAMILA MONTEIRO 20/06/2002 --- --- --- N/C Desclassificado

645883
NICOLY MIRELY BARBARESCO
ANDRADE

09/01/2004 --- --- --- N/C Desclassificado

646054 RUBNEIA DE JESUS SILVA 20/03/1990 --- --- --- N/C Desclassificado

mailto:prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br
http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

2

MÉDICO – ESF

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

646101 WILSON JOSE CONSTANTE JUNIOR 20/02/1985 25,0 10,0 45,0 80,0 3,0 83,0 1.
646533 HELTON KRISMAN DE ARAUJO 30/12/1990 25,0 10,0 45,0 80,0

80,0 2.

648122
DIOGO RAMIREZ BORGES
EVANGELISTA

16/01/1985 15,0 10,0 40,0 65,0

65,0 3.

646093
JAQUELINE PATRICIA
BUSTAMANTE

13/12/1988 15,0 5,0 40,0 60,0

60,0 4.

647648 SUZANE COSTA FURUKAWA 29/03/1990 15,0 5,0 40,0 60,0

60,0 5.
647767 JAQUELINE NEVES FORCELINI 04/12/1987 20,0 0,0 35,0 55,0

55,0 6.

648282
FILIPE DOS SANTOS FERNANDES
BORGES RODRIGUES DA COSTA

20/11/1992 25,0 5,0 25,0 55,0

55,0 7.

646009 PRISCILA SILVA FIABANI 30/06/1993 15,0 0,0 35,0 50,0

50,0 8.
648091 EDUARDO KARASSAWA VILHEGAS 16/10/1992 15,0 5,0 30,0 50,0

50,0 9.

646186 ISABELLA DE NADAI ZAMARO 22/09/1993 20,0 5,0 25,0 50,0

50,0 10.
645987 MARIA JULIA PIMENTA MELO 30/04/1994 15,0 10,0 25,0 50,0

50,0 11.

648309
NORMANDO ZACARIAS DA SILVA
JUNIOR

21/04/1980 10,0 0,0 35,0 45,0

45,0 Não aprovado

647763 CAIQUE MONTANHOLI BUENO 26/08/1988 10,0 0,0 35,0 45,0

45,0 Não aprovado
648304 SANDRA MENDES DA SILVA 12/10/1986 15,0 0,0 30,0 45,0

45,0 Não aprovado

646068 THAYANA DE OLIVEIRA CARREIRA 08/06/1993 15,0 5,0 25,0 45,0

45,0 Não aprovado
646620 MARIANA FERREIRA FERNANDES 24/03/1992 10,0 0,0 30,0 40,0

40,0 Não aprovado

647876 HELENA NASCIMENTO NEVES 31/01/1998 10,0 5,0 25,0 40,0

40,0 Não aprovado
647642 CAROLINE XAVIER 08/08/1995 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

648328
HEITOR ARIMATEIA MORAES DE
OLIVEIRA

02/11/1988 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

647674 RITA GISELE BIFFI MEDEIROS 13/10/1976 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 04 de abril de 2023.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br
http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/